
1 место Кужинов Руслан Серикович 6 25 г.Жигулёвск

2 место Воробьёв Никита 6 21 г.Нижний Новгород

3 место Саркисов Богдан 5 23 г.Долгопрудный

3 место Алутин Михаил Михайлович 6 25 г.Курск

1 место Кукушкин Иван 6 30 г.Нижний Новгород

2 место Спиридонов Данила 6 33 г.Нижний Новгород

3 место Бойкко Ярослав 6 27 г.Нижний Новгород

3 место Астапов Александр Дмитриевич 6 28 г. Брянск

1 место Тарапата Владислав 7 23 Украина

2 место Солодухин Леонид 7 24 г.Тольятти

3 место Ковалёв Герман Геннадьевич 7 24 г. Брянск

3 место Чулов Егор Олегович 7 25 г. Брянск

1 место Новиков Григорий 7 28 г.Долгопрудный

2 место Сорокин Дмитрий 7 28 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Савин Влад 7 26 г.Нижний Новгород

3 место Чиблис Иван 7 29 г.Долгопрудный

1 место Вальтер Илья Анатольевич 7 32 г.Жигулёвск

2 место Утицин Григорий 7 32 г.Тула

3 место Глебов Даниил Александрович 7 32 г. Брянск

3 место Простяков Никита Романович 7 33 г. Брянск

1 место Писаренко Никита 9 25 Украина

2 место Королев Павел 9 26 г.Тула

3 место Кудрявцев Артём 8 24 г.Нижний Новгород

3 место Андреев Александр Вадимович 9 24 г.Курск

1 место Передков Макар Евгеньевич 9 31 г. Брянск

2 место Федонин Дмитрий Александрович 8 32 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Журавлев Владислав Александрович 8 29 г.Тольятти

3 место Саркисов Артём 8 31 г.Долгопрудный

1 место Коптев Федор 9 41 Украина

2 место Абдуллаев Виктор 9 39 г.Нижний Новгород

3 место Одайкин Алексей 9 35 г.Тольятти

3 место Дяблов Павел 8 39 г.Тула

21-23 апреля 2017 года, г. Брянск,  ул. 2-я Мичурина 32А, СК «Брянск»                                                

Результат ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

5-6 лет до 25 кг

5-6 лет св. 25 кг

7 лет до 25 кг

7 лет до 30 кг

7 лет св. 30 кг

8-9 лет до 26 кг

8-9 лет до 32 кг

8-9 лет св. 32 кг

Кубок Федерации Косики каратэ России

Итоговый протокол соревнований

Кумитэ дети, юноши, мужчины
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1 место Опёкин Даниил Романович 11 32 г. Брянск

2 место Атаманенко Тимур 10 28 г.Долгопрудный

3 место Дмитриев Никита Романович 10 32 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Пальвинский Руслан Станиславович 10 32 г. Брянск

1 место Майборода Александр 11 35 Украина

2 место Попович Дмитрий 11 37 Украина

3 место Сысоев Сандро 10 35 г.Тула

3 место Полеев Алексей Александрович 11 37 г.Норильск

1 место Голубев Богдан 11 43 Украина

2 место Подкопаев Артем Александрович 11 42 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Герасименко Родион 11 45 Украина

3 место Шувалов Максим 11 48 г.Москва (СК "Развитие")

1 место Безуглый Сергей 11 56 Украина

2 место Ширманов Никита 11 54 г.Тула

3 место Исаков Рауль Эдуардович 10 62 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Попов Даниил 11 74 г.Тула

1 место Шитиков Максим Юрьевич 13 34 г.Москва (СК "Развитие")

2 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 13 35 г. Брянск

3 место Грязнов Юрий Максимович 12 37 г.Москва (СК "Развитие")

1 место Бычков Сергей Дмитриевич 12 47 г.Москва (СК "Косики каратэ")

2 место Пальвинский Богдан Станиславович 12 47 г. Брянск

3 место Нефедов Иван 12 43 г.Нижний Новгород

3 место Бартенев Константин Юрьевич 12 47 г.Долгопрудный

1 место Найденов Вячеслав Игоревич 13 52 г.Серпухов

2 место Бессараб Анатолий 13 56 Украина

3 место Баткаев Салават 12 49 г.Липецк

3 место Зайцев Кирилл Сергеевич 13 51 г. Брянск

1 место Сушков Антон 13 60 г.Липецк

2 место Звягинцев Александр Николаевич 13 61 г.Курск

3 место Михалев Давыд 13 60 Украина

3 место Любовный Илья Андреевич 13 62 г.Москва (СК "Косики каратэ")

1 место Лунгу Денис Валерьевич 14 44 г.Москва (СК "Развитие")

2 место Перепелица Алексей Михайлович 14 49 г.Курск

3 место Кочетков Дамир Ильдарович 14 48 г.Курск

1 место Крутских Максим 15 60 г.Липецк

2 место Федотов Вячеслав Александрович 15 58 г.Тольятти

3 место Батманов Ярослав 15 55 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Воропаев Максим Александрович 14 59 г. Брянск

1 место Гоголин Андрей Олегович 14 65 г.Жигулёвск

2 место Тихвинский Сергей Романович 15 66 г.Долгопрудный

3 место Яковец Артем 15 63 Украина

3 место Цымбал Виталий 15 67 Украина

1 место Оршанский Владимир Евгеньевич 14 79 г.Москва (СК "Развитие")

2 место Шуленин Максим 14 91 г.Тольятти

3 место Татарка Андрей Юрьевич 14 82 г.Жигулёвск

3 место Калиновский Руслан 15 85 г.Москва (СК "Развитие")

14-15 лет до 51 кг

12-13 лет св. 57 кг

14-15 лет до 61 кг

14-15 лет до 71 кг

12-13 лет до 57 кг

10-11 лет до 32 кг

12-13 лет до 37 кг

10-11 лет до 48 кг

14-15 лет св. 71 кг

10-11 лет св. 48 кг

12-13 лет до 47 кг

10-11 лет до 40 кг



1 место Москалёв Алексей Владимирович 16 61 г.Жигулёвск

2 место Селиванов Евгений 17 61 Украина

1 место Лончин Сергей Дмитриевич 17 70 г.Тольятти

2 место Круглов Илья Алексеевич 16 73 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Петренко Александр 16 65 г.Тула

3 место Жуков Михаил 16 72 г.Нижний Новгород

1 место Бутенко Богдан 16 78 Украина

2 место Кузьмичев Анатолий Владимирович 16 77 г.Тольятти

3 место Салабай Илья Олегович 16 77 г.Москва (СК "Развитие")

3 место Моркин Николай Александрович 16 98 г.Долгопрудный

1 место Непочатов Вячеслав 18 58 Украина

2 место Мельник Алексей Викторович 41 64 г.Жигулёвск

3 место Меркулов Никита 26 64 г.Москва (СК "Развитие")

1 место Непочатов Иван 19 72 Украина

2 место Максаков Станислав 25 69 г.Тула

3 место Епифанов Алексей Владимирович 28 69 г.Курск

3 место Смирнов Александр Николаевич 23 73 г. Брянск

1 место Мамедов Ильгар Этибар оглы 18 85 г.Москва (СК "Развитие")

2 место Кулешов Илья Дмитриевич 20 80 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Дубс Герман Арнович 45 81 г.Тольятти

3 место Орлов Игорь Викторович 19 85 г.Тольятти

1 место Квасов Андрей Юрьевич 26 87 г.Москва (СК "Развитие")

2 место Клименко Алексей 42 95 г.Тула

3 место Куликов Денис Александрович 32 93 г.Москва (СК "Развитие")

1 место Мешайкин Владимир Николаевич 21 100 г.Жигулёвск

1 место Голосова Ульяна 6 19 г.Тула

2 место Свирина Ариадна 5 19 г.Тула

3 место Новикова Виктория 5 18 г.Тула

3 место Максакова Ольга 5 20 г.Тула

1 место Новикова Маргарита 6 23 г.Тула

2 место Гурбанова Дуйгу 7 24 г.Долгопрудный

3 место Лонгинова Алиса Николаевна 7 25 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Кадиева Мария 7 25 г.Москва (СК "Косики каратэ")

1 место Павленко Алина 8 29 Украина

2 место Хасанова Эвелина Альбертовна 8 30 г. Брянск

3 место Убайдова Анна 9 29 г.Нижний Новгород

3 место Хуторная Анна 9 29 г.Нижний Новгород

1 место Мельник Алина Алексеевна 9 38 г.Жигулёвск

2 место Галкина Эмилия Сергеевна 9 52 г.Жигулёвск

3 место Калачева Дарья 8 34 г.Тула

3 место Чуйкова Кира 9 34 г.Липецк

Результат ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

5-6 лет до 20 кг

6-7 лет до 27 кг

8-9 лет до 30 кг

8-9 лет св. 30 кг

мужчины св. 95 кг

мужчины до 95 кг

мужчины до 85 кг

мужчины до 75 кг

16-17 лет до 63 кг

Кумитэ девочки, девушки, женщины

мужчины до 65 кг

16-17 лет св. 73 кг

16-17 лет до 73 кг



1 место Григорьева Дарья Владиславовна 11 29 г. Брянск

2 место Севастьянова Дарья Сергеевна 10 31 г.Норильск

3 место Кривенкова Екатерина 11 28 г.Нижний Новгород

3 место Букина Варвара Вячеславовна 11 32 г.Москва (СК "Развитие")

1 место Рева Анастасия Николаевна 11 38 г. Брянск

2 место Кузнецова Светлана Михайловна 10 33 г.Москва (СК "Косики каратэ")

1 место Миронова Виктория 11 51 г.Нижний Новгород

2 место Обухова Ульяна Андреевна 10 51 г.Серпухов

3 место Саморукова Эвелина Алексеевна 11 44 г. Брянск

3 место Алиева Эльвина 11 51 г.Долгопрудный

1 место Марьина Диана Сергеевна 12 42 г.Жигулёвск

2 место Юшкина Ангелина Дмитриевна 13 45 г.Курск

3 место Гальцова Светлана Алексеевна 12 37 г. Брянск

3 место Читнёва Елизавета Александровна 12 40 г.Тольятти

1 место Путря Мария 13 67 Украина

2 место Купреева Екатерина Игоревна 12 53 г. Брянск

3 место Сергеева Алина Сергеевна 13 50 г.Серпухов

3 место Горькаева Екатерина 13 55 г.Липецк

1 место Грищук Екатерина 14 52 г.Долгопрудный

2 место Баринова Анастасия 14 52 г.Нижний Новгород

1 место Шадрина Мария Олеговна 14 55 г.Тольятти

2 место Быстрова Кристина 14 55 г.Тольятти

3 место Абдуллаева Елизавета 15 67 г.Нижний Новгород

3 место Данилова Екатерина 14 78 г.Тольятти

1 место Орлова Ольга Викторовна 17 51 г.Тольятти

2 место Алхова Анастасия 16 55 г.Нижний Новгород

1 место Савичева Юлия Алексеевна 17 60 г.Тольятти

2 место Ширинова Александра Гарибовна 16 73 г.Жигулёвск

3 место Анпилогова Анастасия Михайловна 16 66 г.Курск

1 место Кошелева Светлана 20 54 Украина

2 место Берлизова Полина 19 49 Украина

1 место Пырусова Яна 30 61 г.Долгопрудный

1 место Ульянова Елена 20 75 г.Нижний Новгород

2 место Грибова Евгения Вячеславовна 19 70 г.Самара

1 место Нямин Дмитрий Андреевич 7 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

2 место Новиков Григорий 7 - г.Долгопрудный

3 место Солодухин Леонид 7 - г.Тольятти

3 место Оленичев Никита Евгеньевич 7 - г. Брянск

1 место Журавлев Владислав Александрович 8 - г.Тольятти

2 место Ниязов Даниил 9 - г.Липецк

3 место Одайкин Алексей 9 - г.Тольятти

3 место Кленчев Максим Сергеевич 8 - г.Москва (СК "Развитие")

Результат ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

14-15 лет до 52 кг

14-15 лет св. 52 кг

10-11 лет до 32 кг

10-11 лет до 40 кг

12-13 лет до 45 кг

12-13 лет св. 45 кг

6-7 лет

8-9 лет

10-11 лет св. 40 кг

16-17 лет до 55 кг

16-17 лет св. 55 кг

женщины до 54 кг

женщины до 61 кг

женщины св. 61 кг

Ката дети, юноши, мужчины



1 место Опёкин Даниил Романович 11 - г. Брянск

2 место Шевченко Федор Витальевич 10 - г.Москва (СК "Развитие")

3 место Дмитриев Никита Романович 10 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Атаманенко Тимур 10 - г.Долгопрудный

1 место Зотин Антон Дмитриевич 13 - г. Брянск

2 место Алиев Хазрат 12 - г.Долгопрудный

3 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 13 - г. Брянск

3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 13 - г. Брянск

1 место Оршанский Владимир Евгеньевич 14 - г.Москва (СК "Развитие")

2 место Никишин Максим Вадимович 15 - г.Долгопрудный

3 место Воропаев Максим Александрович 14 - г. Брянск

3 место Калиновский Руслан 15 - г.Москва (СК "Развитие")

1 место Круглов Илья Алексеевич 16 - г.Москва (СК "Развитие")

2 место Орлов Игорь Викторович 19 - г.Тольятти

3 место Салабай Илья Олегович 16 - г.Москва (СК "Развитие")

1 место Петров Евгений Михайлович 33 - г.Тольятти

2 место Николаев Дмитрий Владимирович 41 - г.Тольятти

3 место Волнухин Алексей Игоревич 22 - г.Москва (СК "Развитие")

3 место Батманов Ярослав Анатольевич 15 - г.Москва (СК "Развитие")

1 место Лонгинова Алиса Николаевна 7 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

2 место Новикова Маргарита 6 - г.Тула

3 место Новикова Виктория 5 - г.Тула

3 место Кадиева Мария 7 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

1 место Горбунова Елизавета Владимировна 9 - г. Брянск

2 место Ломакина Елизавета Романовна 9 - г.Москва (СК "Развитие")

3 место Хасанова Эвелина Альбертовна 8 - г. Брянск

1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 11 - г. Брянск

2 место Кузнецова Светлана Михайловна 10 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Григорьева Дарья Владиславовна 11 - г. Брянск

3 место Алиева Эльвина 11 - г.Долгопрудный

1 место Шадрина Мария Олеговна 14 - г.Тольятти

2 место Мосина Екатерина Васильевна 15 - г. Брянск

3 место Никонова Вероника Викторовна 13 - г.Тольятти

3 место Купреева Екатерина Игоревна 12 - г. Брянск

1 место Орлова Ольга Викторовна 17 - г.Тольятти

2 место Савичева Юлия Алексеевна 17 - г.Тольятти

3 место Грибова Евгения Вячеславовна 19 - г.Самара

1 место Желанова Анастасия Михайловна 21 - г.Москва (СК "Развитие")

2 место Кививаре Яна Мартиновна 27 - г.Тольятти

3 место Золотухина Екатерина Вячеславовна 34 - г.Москва (СК "Развитие")

Результат ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

10-11 лет

12-13 лет

14-15 лет

16-19 лет

женщины

мужчины

6-7 лет

8-9 лет

10-11 лет

12-15 лет 

16-19 лет

Ката девочки, девушки, женщины



Кузнецов Степан Александрович 10 - г.Москва (СК "Развитие")

Шевченко Федор Витальевич 10 - г.Москва (СК "Развитие")

Ярошенко Данил Олегович 11 - г.Москва (СК "Развитие")

Краснянский Иван 10 - г.Долгопрудный

Атаманенко Тимур 10 - г.Долгопрудный

Сиротин Иван 11 - г.Долгопрудный

Саморукова Эвелина Алексеевна 11 - г. Брянск

Опёкин Даниил Романович 11 - г. Брянск

Коноваленко Антон Станиславович 11 - г. Брянск

Кузнецова Светлана Михайловна 10 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

Дмитриев Никита Романович 10 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

Казяба Тимофей Николаевич 10 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

Лунгу Денис Валерьевич 14 - г.Москва (СК "Развитие")

Оршанский Владимир Евгеньевич 14 - г.Москва (СК "Развитие")

Подгорнов Даниил Федорович 13 - г.Москва (СК "Развитие")

Шувалов Максим 11 48 г.Москва (СК "Развитие")

Батманов Ярослав Анатольевич 15 57 г.Москва (СК "Развитие")

Молчанов Егор Михайлович 15 60 г.Москва (СК "Развитие")

Петров Владислав Сергеевич 12 - г.Москва (СК "Развитие")

Рыков Семен Сергеевич 13 - г.Москва (СК "Развитие")

Шитиков Максим Юрьевич 13 - г.Москва (СК "Развитие")

Данилова Екатерина 14 - г.Тольятти

Шуленин Максим 14 - г.Тольятти

Гетто Алексей 14 - г.Тольятти

Моркин Николай Александрович 16 - г.Долгопрудный

Никишин Максим Вадимович 15 - г.Долгопрудный

Тихвинский Сергей Романович 15 - г.Долгопрудный

Аладин Родион 24 - г.Тольятти

Петров Евгений Михайлович 33 - г.Тольятти

Николаев Дмитрий Владимирович 41 - г.Тольятти

Желанова Анастасия Михайловна 21 - г.Москва (СК "Развитие")

Круглов Илья Алексеевич 16 - г.Москва (СК "Развитие")

Волнухин Алексей Игоревич 22 - г.Москва (СК "Развитие")

Квасов Андрей Юрьевич 26 - г.Москва (СК "Развитие")

Золотухина Екатерина Вячеславовна 34 - г.Москва (СК "Развитие")

Мамедов Ильгар Этибар оглы 18 - г.Москва (СК "Развитие")

Субъект РФ (город)ФИО

г.Москва (СК "Развитие")-1

Категория 9-11 лет

2 место

3 место

1 место

Возр. Вес,кг.

2 место

3 место

3 место

Результат

2 место

г.Москва (СК "Косики каратэ")

г.Брянск-1

3 место

г.Москва (СК "Развитие")-2

г.Москва (СК "Развитие")-3

г.Тольятти

г.Долгопрудный

1 место

1 место

3 место

г.Москва (СК "Развитие")

г.Долгопрудный

Ката-бункай  юноши и девочки, ст. юноши и девушки

Категория 12 -15 лет

Категория 16 -19 лет

Категория старше 20 лет

г.Тольятти

г.Москва (СК "Развитие")-2

г.Москва (СК "Развитие")-1

1 место



Зубков Артем 8 28 Украина 9 лет до 32 кг

Майборода Александр 11 35 Украина 10-11 лет до 40 кг

Голубев Богдан 11 43 Украина 10-11 лет св. 40 кг

Клименко Максим 8 31 г.Тула 9 лет до 32 кг

Звягинцев Николай 10 39 г.Тула 10-11 лет до 40 кг

Ширманов Никита 11 54 г.Тула 10-11 лет св. 40 кг

Федонин Дмитрий Александрович 8 32 г.Москва (СК "Развитие") 9 лет до 32 кг

Попов Сергей Николаевич 11 36 г.Москва (СК "Развитие") 10-11 лет до 40 кг

Подкопаев Артем Александрович 11 42 г.Москва (СК "Развитие") 10-11 лет св. 40 кг

Журавлев Владислав Александрович 8 29 г.Тольятти 9 лет до 32 кг

Одайкин Алексей 9 35 г.Тольятти 10-11 лет до 40 кг

Волков Матвей Александрович 10 32 г.Тольятти 10-11 лет св. 40 кг

Нефедов Иван 12 43 г.Нижний Новгород 12-13 лет до 47 кг

Морев Павел 15 58 г.Нижний Новгород 14-15 лет до 61 кг

Жуков Михаил 16 72 г.Нижний Новгород 16-17 лет до 73 кг

Брызгалов Александр 12 43 г.Тольятти 12-13 лет до 47 кг

Гетто Алексей 14 57 г.Тольятти 14-15 лет до 61 кг

Лончин Сергей Дмитриевич 17 70 г.Тольятти 16-17 лет до 73 кг

Смусенко Виктор 13 43 г.Тула 12-13 лет до 47 кг

Кондратьев Николай 14 61 г.Тула 14-15 лет до 61 кг

Петренко Александр 16 65 г.Тула 16-17 лет до 73 кг

Гуськов Алексей Олегович 12 38 г.Тольятти 12-13 лет до 47 кг

Федотов Вячеслав Александрович 15 58 г.Тольятти 14-15 лет до 61 кг

Москалёв Алексей Владимирович 16 61 г.Жигулёвск 16-17 лет до 73 кг

Петренко Александр 16 65 г.Тула до 65 кг

Максаков Станислав 25 69 г.Тула до 75 кг

Клименко Алексей 42 95 г.Тула до 95 кг

Мельник Алексей Викторович 41 64 г.Жигулёвск до 65 кг

Дубс Герман Арнович 45 81 г.Тольятти до 75 кг

Мешайкин Владимир Николаевич 21 100 г.Жигулёвск до 95 кг

Меркулов Никита 26 64 г.Москва (СК "Развитие") до 65 кг

Салабай Илья Олегович 16 77 г.Москва (СК "Развитие") до 75 кг

Мамедов Ильгар Этибар оглы 18 85 г.Москва (СК "Развитие") до 95 кг

3 место

Развитие 

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Тула

2 место

Самарская обл.

3 место

Тула

3 место

Самарская обл.-1

Результат ФИО Возр. Вес,кг.

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Н.Новгород

2 место

Самарская обл.-2

3 место

Развитие-1

3 место

Самарская обл.

Результат ФИО Возр. Вес,кг.

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Сборная "Украины"

2 место

Тула-1

Результат ФИО Возр. Вес,кг.

Командное кумитэ мальчики

Командное кумитэ юноши

Командное кумитэ мужчины



Убайдова Анна 9 29 г.Нижний Новгород 9 лет до 30

Кривенкова Екатерина 11 28 г.Нижний Новгород 10-11 до 40

Миронова Виктория 11 51 г.Нижний Новгород 10-11 св. 40

Хасанова Эвелина Альбертовна 8 30 г. Брянск 9 лет до 30

Рева Анастасия Николаевна 11 38 г. Брянск 10-11 до 40

Саморукова Эвелина Алексеевна 11 44 г. Брянск 10-11 св. 40

Никонова Вероника Викторовна 13 49 г.Тольятти 12-13 лет

Данилова Екатерина 14 78 г.Тольятти 14-15 лет

Савичева Юлия Алексеевна 17 60 г.Тольятти 16-17лет

Читнёва Елизавета Александровна 12 40 г.Тольятти 12-13 лет

Шадрина Мария Олеговна 14 55 г.Тольятти 14-15 лет

Орлова Ольга Викторовна 17 51 г.Тольятти 16-17лет

Окутина Александра 12 57 г.Нижний Новгород 12-13 лет

Абдуллаева Елизавета 15 67 г.Нижний Новгород 14-15 лет

Алхова Анастасия 16 55 г.Нижний Новгород 16-17лет

3 место

Н.Новгород

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Самарская обл.- 2

2 место

Самарская обл.- 1

1 место

Н.Новгород

2 место

Брянск

Результат ФИО Возр. Вес,кг.

Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город) Категории

Командное кумитэ девочки

Командное кумитэ девушки

Результат ФИО



11 -

10 -

14 -

17 51

Абсолютный  обладатель Кубка России среди мужчин

18 -

21 -

Команда "города Москвы"

3 место
Команда "Московской области"

Желанова Анастасия Михайловна г.Москва (СК "Развитие")

Команды победительницы в общекомандном зачете

1 место
Команда "Самарской обл."

2 место

Мамедов Ильгар Этибар оглы г.Москва (СК "Развитие")

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Орлова Ольга Викторовна г.Тольятти

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Оршанский Владимир Евгеньевич г.Москва (СК "Развитие")

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Кузнецова Светлана Михайловна г.Москва (СК "Косики каратэ")

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Опёкин Даниил Романович г. Брянск

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

ФИО Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Абсолютная  обладательница Кубка России среди женщин

Абсолютный обладатель Кубка России среди мальчиков 9-13 лет

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девочек 9-13 лет

Абсолютный  обладатель Кубка России среди юношей 14-19 лет

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девушек 14-19 лет


